
 

                                                                                                                                    Info 77/2022 
 

 

 

 

LINEA 45F ALBA - ASTI 
Modifiche di esercizio 
Si comunica che a decorrere da 

Lunedì 03 Ottobre 2022 

verranno apportate le seguenti modifiche riguardo le linee in titolo: 

• La corsa 4824, scolastica dal Lunedì al Venerdì, in partenza alle ore 14:33 da Asti per Alba 

verrà soppressa; 

• La corsa 4524, feriale dal Lunedì al Sabato, verrà posticipata di 7 minuti, pertanto la corsa 

partirà alle ore 14:10 da Asti con arrivo ad Alba alle ore 15:05; 

• La corsa 4816 in partenza alle ore 05:50 da Asti per Alba verrà effettuata, nel periodo 

scolastico, dal Lunedì al Sabato; 

• La corsa 4550-4818 in partenza alle ore 06:25 da Castagnole Lanze per Alba verrà effettuata, 

nel periodo NON scolastico, dal Lunedì al Sabato; 

• La corsa 4809 in partenza alle ore 13:33 da Alba per Asti verrà effettuata, nel periodo 

scolastico, dal Lunedì al Sabato. 

 

 

 

Saluzzo, 26 Settembre 2022        Consorzio Granda Bus 

CORSA 4809 CORSA 4816
4818 

4550
4524

SABATO x SABATO x l n
DA LUNEDÌ A VENERDÌ x DA LUNEDÌ A VENERDÌ x l n

N. fer
AZIENDA

BUS 

COM PANY
N. fer

AZIENDA
BUS 

COM PANY

BUS 

COM PAN

Y

BUS 

COM PAN

Y

505 Alba / stazione FS 13.33 750 Asti / Movicentro 5.50 14.10

4009 Neive 13.49 751 San Marzanotto 14.15

766 Castagnole Lanze 13.58 752 Molini d Isola 14.20

20754 Motta di Costigliole 14.08 160102 Isola d' Asti / C.so Volpini 14.22

4474 Isola d' Asti / via dei Roveri 4474 Isola d' Asti / via dei Roveri

160102 Isola d' Asti / C.so Volpini 14.13 754 Motta di Costigliole 14.29

20752 Molini d' Isola 14.17 20766 Castagnole Lanze 6.20 6.25 14.41

20751 San Marzanotto 14.23 24009 Neive 6.27 6.32 14.47

750 Asti / Movicentro 14.28 20505 Alba / stazione FS 6.45 6.50 15.05


